RYMER – HOLMES, *Foedera*

Th. Rymer, *Foedera, conventiones, literae et cuiuscumque generis acta publica inter reges Angliae et alios quosvis imperatores, reges, pontifices, principes vel communitates, ab ineunte seculo duodecimo, viz. ab anno 1101, ad nostra usque tempora notita aut tractata*. Ed. secunda, ad originales chartas in Turri Londinensi

- denuo summa fide collata et emendata studio G. Holmes. 17 vol., Londini 1727-1729.
- RYMER – SANDERSON – HOLMES, *Foedera*
Foedera, conventiones, literae et cuiuscunque generis acta publica inter reges Angliae et alios quosvis imperatores, reges, pontifices, principes vel communitates, ab ineunte seculo duodecimo, viz. ab anno 1101, ad nostra usque tempora notita aut tractata; --- in lucem missa --- accurantibus Th. Rymer et R. Sanderson; --- denuo summa fide collata et emendata studio G. Holmes; ed. 3a, 10 vol., Hagae Comitum 1739-1745.
- RYMER – SANDERSON e.a., *Foedera*
Th. Rymer et R. Sanderson, Foedera, conventiones, literae et cuiuscunque generis acta publica inter reges Angliae et alios quosvis imperatores, reges, pontifices, principes vel communitates, ab ingressu Gulielmi I in Angliam, A.D. 1066 ad nostra usque tempora habita aut tractata; primum in lucem missa ---; [ed. 4a] accurantibus A. Clarke, F. Holbrooke, J. Caley. 3 vol. in 6 bdn., Londini 1816-1830.
- DE SAINT-GENOIS, *Monumens anciens*
J. De Saint-Genois, Monumens anciens essentiellement utiles à la France, aux provinces de Hainaut, Flandre, Brabant, Namur, Artois, Liège, Hollande, Zélande, Frise, Cologne et autres pays limitrophes de l'Empire. I, à Paris 1782; II, Bruxelles 1806.
- DE SAINT-GENOIS, *Inventaire analytique des chartes des comtes de Flandres*
Le Baron Jules De Saint-Genois, Inventaire analytique des chartes des comtes de Flandre, avant l'avènement des princes de la maison de Bourgogne, autrefois déposées au chateau de Rupelmonde, et conservées aujourd'hui aux archives de la Flandre-Orientale; précédé d'une notice historique sur l'ancienne trésorerie des chartes de Rupelmonde, et suivi d'un glossaire, de notes et d'éclaircissements. Gand 1843-1846.
- SANDERUS, *Chorographia sacra Brabantiae*
Antonii Sanderi --- Chorographia sacra Brabantiae sive celebrium aliquot in ea provincia ecclesiarum et coenobiorum descriptio, imaginibus Aeneis illustrata ad Philippum IV ---. 2 dln., Bruxellae 1659-1669; [nova editio] Antonii Sanderi --- Chorographia sacra Brabantiae sive celebrium aliquot in ea provincia abbatiarum, coenobiorum, monasteriorum, ecclesiarum, piarumque foundationum descriptio ex monasteriorum tabulis, & principum diplomatibus, suis locis insertis, eruta, et imaginibus Aeneis illustrata. 3 dln., Hagae Comitum 1726-1727.
- SANDERUS, *Chorographia Tungerloae*
Antaonius Sanderus, Chorographia sacra Tungerloae; quae celeberrima et antiquissima apud Taxandros ord. Praemonstratensis est abbatia. Bruxellae 1659; *met afzonderlijk titelblad en paginering in: SANDERUS, Chorographia Brabantiae; [1e uitg.] dl. II, Bruxellae 1662-1669, [nr. 40]; herdrukt in de nieuwe uitg. van C. van Lom, dl. I, Hagae Comitum 1726-1727, p. 305 vlgg.*
- SANDERUS, *Flandria illustrata*
Flandria illustrata, sive descriptio comitatus istius per totam terrarum orbem celeberrimi ---; ab Antonio Sanderi. 2 dln., Coloniae Agrippinae [*moet zijn: Amsterdam*] 1641-1644; [ed. 2a] Antonius Sanderus, Flandria illustrata, sive provinciae ac comitatus huius descriptio comitum, usque ad Carolum VI. caesarem series chronologica atque historica; urbium, ecclesiarum, abbatiarum --- nec non episcoporum, praelatorum, abbatum ---; accedit et hagiologium Flandriae, sive de sanctis eius provinciae. 3 dln., Hagae Comitum 1735.